

МИКОЛАЇВСЬКИЙ МІСЬКВИКОНКОМ
 -16- 11 20 17 р.
 РЕЕСТР. ІНДЕКС 100-6324-14-15


ФОРМА ПРОЕКТУ,
реалізація якого планується за рахунок коштів
Громадського бюджету м.Миколаєва
у 2017 році

Дата надходження

1	6	1	1	2	0	1	7
---	---	---	---	---	---	---	---

Включено до реєстру поданих проектів за №

0	0	4	0
---	---	---	---

П.І.П/б та підпис особи, що реєструє 

ВСІ ПУНКТИ Є ОБОВ'ЯЗКОВИМИ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ!

1. Назва проекту :
 Реконструкція спортивного майданчика (волейбольний, баскетбольний, тенісний) Миколаївської загальноосвітньої школи I — III ступенів №16 Миколаївської міської ради.

2. Вид проекту:

• великий

Проект буде реалізовано на території м.Миколаєва :
 Центральний район, мікрорайон Тернівка

3. Адреса, назва установи/закладу, будинку:
 місто Миколаїв, вулиця Христо Ботєва, 41 Миколаївська загальноосвітня школа I — III ступенів №16 Миколаївської міської ради Миколаївської області.

4. Опис проекту
 Реалізація цього проекту сприятиме популяризації здорового способу життя мешканців Тернівки та залучення їх до активного відпочинку, створення комфортних умов фізичного та соціального розвитку усіх верств населення, які бажають займатися спортом. Проектом передбачається реконструкція спортивного майданчика : створення волейбольного, баскетбольного та тенісного майданчика (три в одному). На сьогоднішній день майданчик знаходиться в занедбаному стані: нерівна поверхня, вкрита старим асфальтом, травою, що позбавляє можливості повноцінно займатись спортом та виконувати шкільну освітню програму.

5. Обґрунтування бенефіціарів проекту
 Шкільний майданчик прилягає до території школи і є загальнодоступним різним групам мешканців Тернівки: дітям, молоді, людям середнього та похилого віку.

6. Інформація щодо очікуваних результатів в разі реалізації проекту:
 У разі успішної реалізації проекту це дасть змогу ефективно проводити уроки фізичної культури і здоров'я, спортивні змагання, залучати не тільки учнів школи до участі у спортивних секціях, але й мешканців Тернівки.

7. Орієнтовна вартість (кошторис) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість). (Кошторис проекту, у разі необхідності, має містити орієнтовну вартість розробки проектно-кошторисної документації).

Складові завдання	Од. виміру	к-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ , грн
1. Демонтаж старої огорожі	м.п.	45	200,00	9000,00
2. Вирівнювання асфальтного покриття 4 см. Вручну по напрямку.	м.кв.	540	90,00	48600,00
3. Поребрик	шт.	125	80,00	9600,00
4. Бетон	м.куб.	10	1350,00	13500,00
5. Влаштування поребрика	м.п.	125	45,00	5625,00
6. Полиуританова ґрунтовка Conipur 70	кг.	125	195,00	24375,00
7. Поліуритановий компонент Conipur 326	кг.	1150	190,00	218500,00
8. Поліуритановий компонент Conipur 322	кг.	500	190,00	95000,00
9. Крихта гумова 1-3 мм.	кг.	5000	7,50	37500,00
10. Поліуритан Conipur 216 Blue Ral 5015	кг.	200	250,00	50000,00
11. Крихта Copica EPDM 0,5-1,5 мм. Blue Ral 5015	кг.	500	84,00	42000,00
12. Скотч малярний 20х50	шт.	10	32,00	320,00
13. Поліуританова фарба для розмітки	кг.	25	850,00	21250,00
14. Розчинник 647	л.	20	35,00	700,00
15. Витратні матеріали (ПЕ плівка)	м.п.	120	15,00	1800,00
16. Влаштування покриття Conipur SP 13мм.	м.кв.	540	110,00	59400,00
17. Розмітка для майданчика	комплект	5	3000,00	15000,00
18. Доставка матеріалів, обладнання, розгрукка	рейс	3	5500,00	16500,00
Всього				668670,00
Огорожа				
19. Секція 2030 x 2500 мм. (RAL 605)	шт.	50	1480,00	74000,00
20. Стовп "Пром 5000x80x60 мм.	шт.	50	1290,00	64500,00
21. Хвіртка 2030x100 мм. з фурнітурою Losinox	шт.	1	6000,00	6000,00
22. Кріплення "Промспорт 1"	комплект	540	45,00	24300,00
23. Кріплення "Класік"	комплект	80	10,00	800,00
24. Бетон с доставкой	м. куб.	7	1500,00	10500,00
25. Монтаж огорожі	м.п.	50	300,00	15000,00
26. Транспортні витрати	рейс	3	3500,00	10500,00
27. Облаштування сходів до майданчика			10000,00	10000,00
Всього				215600,00
Обладнання				
27. Баскетбольний щит 1800x1050 мм.	шт.	2	15000,00	30000,00
28. Кільце баскетбольне амортизуюче з сіткою	шт.	2	1950,00	3900,00
29. Баскетбольна ферма, кріплення. закладні	шт.	2	7800,00	15600,00
30. Монтаж баскетбольного щита	шт.	2	750,00	1500,00
31. Монтаж баскетбольної ферми	шт.	2	1500,00	3000,00
32. Бетон	м.куб.	5	1350,00	6750,00
33. Стійки волейбольні	комплект	2	5600,00	11200,00
34. Сітка волейбольна	шт.	1	2300,00	2300,00
35. Бетонування закладних під волейбольні стійки	шт.	2	450,00	900,00
36. Сітка для великого тенісу (звичайна) 1.8 мм.	шт.	1	2000,00	2000,00

37. Відеоспостереження - камери	шт.	4	1500.00	6000.00
38. Монтажні роботи, серверна				18000.00
			Всього	101150.00
			Разом	985420.00
39. Непередбачувані витрати			14580.00	14580.00
			Разом	1000000.00

8. Список з підписами щонайменше 10 громадян України, які належать до територіальної громади міста Миколаєва та підтримують цю пропозицію (проект) (окрім його авторів), що додається. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки.

1. Кириченко Марія Миколаївна
2. Скарлат Тетяна Анатоліївна
3. Деордієва Віра Миколаївна
4. Яно Надія Юріївна
5. Ковальова Вікторія Дмитрівна
6. Зайцева Наталя Вікторівна
7. Колот Олег Вікторович
8. Баладинська Ольга Миколаївна
9. Перепелиця Вікторія Олегівна
10. Шличек Валентина Миколаївна

9. Контактні дані авторів пропозиції (проекту), які будуть загальнодоступні, у тому числі для авторів інших пропозицій, мешканців, представників ЗМІ, з метою обміну думками, інформацією, можливих узгоджень і т.д. :

а) висловлюю свою згоду на використання моєї електронної адреси для зазначених вище цілей

Підпис особи, що дає згоду на використання своєї електронної адреси

б) не висловлюю згоди на використання моєї електронної адреси для зазначених вище цілей.

Примітка:

Контактні дані авторів пропозицій (проектів) (тільки для виконавчих органів Миколаївської міської ради) зазначаються на зворотній сторінці бланку-заявки, яка є недоступною для громадськості.

10. Дані про інформаційний ресурс, на якому буде здійснюватися обговорення проекту з громадськістю в соціальних мережах або на інших платформах в мережі Інтернет (за наявності).

11. Інші додатки :

а) фотографія/ї, які стосуються цього проекту,

СТОРІНКУ НЕОБХІДНО РОЗДРУКУВАТИ НА ОКРЕМОМУ АРКУШІ**12. Автор проекту та його контактні дані**

Ім'я та Прізвище**	Контактні дані	Підпис***
1. Варвянська Тетяна Олександрівна		
2. Єрофеев Костянтин Львович		

** Будь-ласка, вкажіть особу, уповноважену надавати інформацію представникам Миколаївської міської ради.

Стать: Жін.

Вік: 16-18 19-31 31-40 41-50 51-60 понад 60

Рід занять: Працюю

Згода на обробку персональних даних:

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» я, Варвянська Тетяна Олександрівна, даю згоду на обробку моїх персональних даних, вказаних в пункті 7 цього бланка-заяви виконавчими органами Миколаївської міської ради.

16.11.2017
дата

Т.О. Варвянська

13. Я погоджуюсь, що:

- усі пункти бланка-заяви є обов'язковими для заповнення;
- заповнений бланк (за виключенням п. 12) буде опубліковано на офіційному сайті Громадського бюджету м Миколаєва;
- можливе уточнення проекту, якщо його реалізація суперечитиме Законам України чи сума реалізації перевищить максимальний обсяг коштів, визначених на його реалізацію.

16.11.2017
дата

— підпис —

Т.О. Варвянська
П.І.П/б автора

Вигляд майданчика на сьогоднішній день





б) мапа з зазначеним місцем реалізації проекту,



в) інші матеріали, суттєві для заявника проекту (креслення, схеми тощо)

